
AR-15 PICATINNY M-LOK RAIL ALUMINUM - KINETIC DEVELOPMENT
GROUP M-LOK RAIL 7 SLOT PICATINNY ALUMINUM BLACK 3.73"

> > > Kiväärin osat Etutukin ja kädensijan osat Kädensuojan ja kiskojen lisävarusteet Varustekiskot

Kinect™ KDG:ltä MLOK™-järjestelmälle on vallankumouksellinen
QD-kiinnitysjärjestelmä, joka muuttaa tapaamme kiinnittää lisävarusteita
modulaarisiin asealustoihimme. Aivan kuten Sidelok™ Picatinny-kiinnitykselle,
Kinect™ varmistaa oikean ja helpon asennuksen, poistaen yleiset muuttujat,
jotka voisivat aiheuttaa ongelmia (esim. liiallinen kiristys). Vaikka tämä on
vallankumouksellinen, Kinect™ on toimintaperiaatteeltaan melko yksinkertainen.
Kinect™-kiinnityspisteen pohjassa on kaksi jousikuormitettua kiilaa. Kun painat
lisävarustetta tai raideosaa alas MLOK™-aukkoon, kaksi pientä laukaisinta
painuu rautaa vasten, laukaisemalla kiilat paikalleen. Ei ole mitään
turhauttavampaa kuin säätää kuusiokoloavainta (jos löydät sen) saadaksesi
lisävarusteet kiinni ja irti aseestasi perinteisten modulaaristen raideosien kanssa.
Tämä muuttaa koko MLOK™-järjestelmän dynamiikkaa ja tekee jokaisesta
lisävarusteesta todella irrotettavan, mahdollistaen sen kiinnittämisen sekunnissa
tarvittaessa.

Ominaisuudet

Nimi: KINETIC DEVELOPMENT GROUP M-LOK RAIL 7 SLOT PICATINNY ALUMINUM BLACK 3.73"
Valmistaja: KINETIC DEVELOPMENT GROUP
Tuotenro: 100019372
Valm.nro: KIN5-200
Materiaali: Aluminum
Merkki: -
Pituus: -
Tyyli: Picatinny
Tyyppi: M-LOK
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.059kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 851064007135

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat/Kaedensuojan-ja-kiskojen-lisaevarusteet
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat/Kaedensuojan-ja-kiskojen-lisaevarusteet/Varustekiskot
https://www.brownells.fi/M-LOK-Rail-7-Slot-Picatinny-Aluminum-Black-373
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Kinetic-Development-Group
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Turvaohjeet AR15 Picatinny MLOK Railille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Kinetic Development Groupin AR15 Picatinny MLOK Railin. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan modulaarista asealustasi tarjoamalla turvallisen ja tehokkaan tavan kiinnittää lisävarusteita.
Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen asianmukaisen toiminnan, lue ja noudata tämän oppaan turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet

Tuoteturvallisuus: Tämä tuote on valmistettu täyttämään turvallisuusstandardit. Varmista aina oikea käyttö
onnettomuuksien välttämiseksi.
Tehostetut Takaisinvetoilmoitukset: Pysy ajan tasalla kaikista tähän tuotteeseen liittyvistä
takaisinvetoilmoituksista. Jos takaisinveto ilmoitetaan, noudata annettuja ohjeita korjaamiseksi.
Verkkoostaminen: Jos ostit tuotteen verkosta, varmista, että myyjä täyttää turvallisuusvaatimukset.
Erityinen Kuluttajapaino: Tämä tuote ei ole tarkoitettu lasten käyttöön. Pidä se poissa alaikäisten ulottuvilta.
EU:n Yhteyspiste: Turvakysymyksissä viittaa asianmukaiseen EU:n yhteyspisteeseen.
Nopeat Ilmoitukset: Tarkista säännöllisesti EU:n Safety Gate alustalta päivityksiä tuoteturvallisuudesta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä

Vältä Liiallista Kiristämistä: Varmista, ettei kiinnitysjärjestelmää kiristetä liikaa, sillä tämä voi aiheuttaa
vaurioita tai toimintahäiriöitä.
Säännölliset Tarkastukset: Tarkista säännöllisesti rail ja lisävarusteet kulumisen tai vaurioiden varalta.
Oikea Asennus: Noudata asennusohjeita huolellisesti välttääksesi virheellisen käytön.
Käytä Vain Yhteensopivia Lisävarusteita: Varmista, että kaikki tämän railin kanssa käytettävät lisävarusteet
ovat yhteensopivia MLOKjärjestelmien kanssa.
Käsittele Huolellisesti: Käsittele railia ja lisävarusteita aina huolellisesti vammojen tai vaurioiden estämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että kaikki komponentit ovat puhtaita ja vapaita roskista.
Kerää tarvittavat työkalut, mukaan lukien kuusiokoloavain (tarvittaessa).

Asennus:

Etsi MLOKaukko aseestasi.
Kohdista Kinect™kiinnityspiste MLOKaukkoon.
Paina lisävarustetta tai raideosaa alas aukkoon tiukasti.
Varmista, että laukaisijat painuvat rautaa vasten, jolloin jousikuormitetut kiilat lukittuvat paikalleen.
Tarkista, että lisävaruste on tukevasti kiinnitetty ennen käyttöä.

Käyttö:

Varmista aina, että lisävaruste on oikein kiinnitetty ennen aseen käyttöä.
Jos sinun tarvitsee irrottaa lisävaruste, paina laukaisijoita ja nosta lisävaruste MLOKaukosta.
Säilytä lisävaruste turvallisessa paikassa, kun sitä ei käytetä.

Hävittämisohjeet

Ympäristöhuomiot: Hävitä tuote vastuullisesti ja paikallisten sääntöjen mukaan.
Kierrätys: Jos mahdollista, kierrätä alumiiniset komponentit ympäristövaikutusten minimoimiseksi.
Vaaralliset Aineet: Varmista, ettei hävittämiseen liittyviä vaarallisia aineita ole läsnä.

Lisätietoja ja Tuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolia AR15 Picatinny MLOK Railin turvallisuudesta ja käytöstä, viittaa
asianmukaiseen EU:n yhteyspisteeseen saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa AR15 Picatinny MLOK Railin turvallisen ja tehokkaan käytön. Kiitos, että
kiinnität huomiota turvallisuuteen.
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